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1.	Halbjahr	2019/2020	Stand	06.09.2019	
	
KW	 Datum	 Montag	 Dienstag	 Mittwoch	 Donnerstag	 Freitag	

37	
09.09.-
13.09.	 	 	 	 	 	

38	
16.09.-
20.09.	 	 	 	 Schulsprecherwahl	 	

39	 23.09.-
27.09.	 	 	 	 Ma	alle	Kl.	 D	alle	Kl	

40	 30.09.-
04.10	

	 Qualifikation	
Skilanglauf	

	 Tag	der	Deutschen	
Einheit	

Herbstferien	

41	 07.10.-
11.10	

Herbstferien	 Herbstferien	 Herbstferien	 Herbstferien	 Herbstferien	

42	
14.10.-
18.10	 Herbstferien	 Herbstferien	 Herbstferien	 Herbstferien	 Herbstferien	

43	
21.10.-
25.10	 	 	 Nachschreibtermin	 Eng	alle	Kl		 	

44	
28.10.-
01.11.	 	 	 	 Reformationstag	 Brückentag	

45	
04.11.-
08.11.	 Phy	c	 	 Phy	a	

Phy	b	
BO-Messe	Farmsen	
LEG	nachmittags	

LEG	

46	 11.11.-
15.11.	

	 	 Bio	a	c	
Bio	b	e	f	
Qualifikation	
Skilanglauf	

Phy	d	e	

47	
18.11.-
22.11.	 	 	

Pädagogische	
Jahreskonferenz	 Ges	a	c	d	

Bio	d	
Ges	b	e	f	

48	
25.11.-
29.11.	 	 	 Span	+	Frz	alle	Kl.	 	 	

49	
02.12.-
06.12.	 	 	

ToffT	
Unterrichtsschluss	
nach	der	4.	Std.	

Ma	alle	Kl.	 D	alle	Kl	

50	 09.12.-
13.12.	 	 	 	 Eng	alle	Kl		 	

51	 16.12.-
20.12.	

	 	 Nachschreibtermin	
Weihnachtsball	

3.	+	4.	Std.	Tut-
Unterricht	danach	
frei	

Weihnachtsferien	

52	 23.12.-
27.12.	

Weihnachtsferien	 Weihnachtsferien	 Weihnachtsferien	 Weihnachtsferien	 Weihnachtsferien	

01	 30.12.-
03.01.	

Weihnachtsferien	 Weihnachtsferien	 Weihnachtsferien	 Weihnachtsferien	 Weihnachtsferien	

02	 06.01.-
10.01.	

	 	 	 	 	

03	
13.01.-
17.01.	 	 	 	 	 	

04	
	

20.01.-
24.01.	 	 	 Zko	 	 	

05	
27.01.-
31.01.	

Start	
Zeugnisausgabe	 	 	 	 Halbjahrespause	

	
	

	


