

Klassenarbeitsplan Jahrgang 10 B 1. Halbjahr 2019/2020 Stand 06.09.2019

KW	Datum	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
37	09.09 13.09.					
38	16.09 20.09.				Schulsprecherwahl	
39	23.09 27.09.				Ma alle Kl.	D alle Kl
40	30.09 04.10		Qualifikation Skilanglauf		Tag der Deutschen Einheit	Herbstferien
41	07.10 11.10	Herbstferien	Herbstferien	Herbstferien	Herbstferien	Herbstferien
42	14.10 18.10	Herbstferien	Herbstferien	Herbstferien	Herbstferien	Herbstferien
43	21.10 25.10			Nachschreibtermin	Eng alle Kl	
44	28.10 01.11.				Reformationstag	Brückentag
45	04.11 08.11.	Phy c		Phy a	Phy b BO-Messe Farmsen LEG nachmittags	LEG
46	11.11 15.11.			Bio a c	Bio b e f Qualifikation Skilanglauf	Phy d e
47	18.11 22.11.			Pädagogische Jahreskonferenz	Ges a c d	Bio d Ges b e f
48	25.11 29.11.			Span + Frz alle Kl.		
49	02.12 06.12.			ToffT Unterrichtsschluss nach der 4. Std.	Ma alle Kl.	D alle Kl
50	09.12 13.12.				Eng alle Kl	
51	16.12 20.12.			Nachschreibtermin Weihnachtsball	3. + 4. Std. Tut- Unterricht danach frei	Weihnachtsferien
52	23.12 27.12.	Weihnachtsferien	Weihnachtsferien	Weihnachtsferien	Weihnachtsferien	Weihnachtsferien
01	30.12 03.01.	Weihnachtsferien	Weihnachtsferien	Weihnachtsferien	Weihnachtsferien	Weihnachtsferien
02	06.01 10.01.					
03	13.01 17.01.					
04	20.01 24.01.			Zko		
05	27.01 31.01.	Start Zeugnisausgabe				Halbjahrespause